DEBERA EXHIBIRSE LA(S) FACTURA(S) PARA SU REVISION POP PARTE DE LA OFICINA DE CONTROL Y SEGUIMIENTO DE LA DIRECClON DE ADQUISICIONES EN HORARIO DE 09:00 A 
14:00 HORAS. Y ENVIARLAS EN PDF CON SU RESPECTIVO XML. AL CORREO ELECTRdNICO: facturacion.adquisiclones@seph.gob.mx

NOTA: ESTE PEDIDO SE HACE BUENO POR $464,000.00 (CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL PESOS 00/100 M.N.) 
CORRESPONDIENTE AL PRIMER PAGO PARCIAL DEL PEDIDO 76/CD DEL CONTRATO NO. DGAJ-ll/CT/06/74/2022.

conUo’ado po* cl SGC Mgo . C.P. «080 

CONTRATO NUMERO DGAJ-ll/CT/06/74/2022

CONTRATO POR CONCERTO DE PRESTACION DEL SERVICIO DENOMINADO "MEMORIA DE

[...]

“MEMORIA DE LA POLITICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE HIDALGO 2016-2022” CUYO 
REQUERIMIENTO SE DESCRIBE DENTRO DEL PEDIDO NUMERO 76/CD Y EN EL ACTA 
SESION EXTRAORDINARY, ACUERDO DE COMITE DE FECHA 26 DE ABRIL DE 2022.

SEGUNDA.- "EL INSTITUTO” CUBRIRA A “EL PROVEEDOR" LA CANTIDAD DE: $928,000.00 
(NOVECIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS 00/100 M.N.), PAGO QUE SE REALIZARA DE LA 
SJGUIENTE MANERA:

• PRIMER PAGO POR LA CANTIDAD DE: $464,000.00 (CUATROCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO MIL PESOS 00/100 M.N.) EL DIA 31 DE MAYO DEL 2022, PAGO QUE SE 
REALIZARA MEDIANTE TRANSFERENCIA ELECTRONICA, PREVIA RECEPCION Y 
APROBACION DE LA FACTURA ORIGINAL, SIEMPRE QUE PARA ESTO NO EXISTAN 
DEFICIENCIAS EN LA DOCUMENTACION COMPROBATORIA.

• SEGUNDO PAGO POR LA CANTIDAD DE: $464,000.00 (CUATROCIENTOS SESENTA 
Y CUATRO MIL PESOS 00/100 M.N.) EL DIA 09 DE AGOSTO DEL 2022, PAGO QUE SE 
REALIZARA MEDIANTE TRANSFERENCIA ELECTRONICA, PREVIA RECEPCION Y 
APROBACION DE LA FACTURA ORIGINAL, SIEMPRE QUE PARA ESTO NO EXISTAN 
DEFICIENCIAS EN LA DOCUMENTACION COMPROBATORIA.

TERCERA.- “EL PROVEEDOR” SE OBLIGA A NO SUBROGAR EN TERCERAS PERSONAS EL